

The Solid ApS

Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 25 27 53 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Paul Karkov Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Solid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 25 27 53 65
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	The Liquid ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.855.201 mod 18.683.522 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.892.583 mod 2.728.236 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	18.855.201	18.683.522
2 Personaleomkostninger	-16.406.289	-15.155.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-42.314</u>	<u>-42.837</u>
Driftsresultat	2.406.598	3.485.483
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.239	35.380
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.636</u>	<u>-19.439</u>
Resultat før skat	2.449.201	3.501.424
Skat af årets resultat	<u>-556.618</u>	<u>-773.188</u>
Årets resultat	<u>1.892.583</u>	<u>2.728.236</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>892.583</u>	<u>728.236</u>
Disponeret i alt	<u>1.892.583</u>	<u>2.728.236</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.472	96.786
Materielle anlægsaktiver i alt	94.472	96.786
Anlægsaktiver i alt	94.472	96.786
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	196.674	212.026
Varebeholdninger i alt	196.674	212.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.795	1.254.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.147.768	1.809.629
Udskudte skatteaktiver	10.468	12.247
Andre tilgodehavender	615.245	492.097
Tilgodehavender i alt	1.846.276	3.568.966
Likvide beholdninger	5.718.895	3.893.930
Omsætningsaktiver i alt	7.761.845	7.674.922
Aktiver i alt	7.856.317	7.771.708

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.373.975	2.481.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	4.453.975	4.561.392
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	832.603	704.813
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	554.839	766.392
Anden gæld	1.947.214	1.682.853
Periodeafgrænsningsposter	67.686	56.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.402.342	3.210.316
Gældsforpligtelser i alt	3.402.342	3.210.316
Passiver i alt	7.856.317	7.771.708
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.753.156	0	1.833.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>728.236</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.728.236</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.481.392	2.000.000	4.561.392
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>892.583</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.892.583</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.373.975</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.453.975</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	141.575	0
	<u>141.575</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	141.575	0
Resultat af særlige poster netto	<u>141.575</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.859.941	14.717.279
Andre omkostninger til social sikring	205.616	203.912
Personaleomkostninger i øvrigt	340.732	234.011
	<u>16.406.289</u>	<u>15.155.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>61</u>	<u>60</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.636	19.439
	<u>2.636</u>	<u>19.439</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	1.100.435	1.060.360
Tilgang i årets løb	40.000	40.075
Kostpris 31. december 2023	1.140.435	1.100.435
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.003.649	-960.812
Årets afskrivninger	-42.314	-42.837
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.045.963	-1.003.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	94.472	96.786

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr.
	<u>275</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
